باید بخاطر داشته باشیم که تطبیق قوانین الهی مسئولیت شرعی مرد و زن مسلمان می باشد، چراکه تطبیق قوانین الهی تنها توسط دولت اسلامی به روش نبوت امکان پذیر بوده؛ دولتی که خیر و نیکی و فضای سالم را برای مرد، زن و خانواده به بار می آورد.

نویسنده: نسرین بوظافری

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

28 محرم 1440 هـ.ق

8 اکتوبر 2018 م